



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय दिनजान, असम कक्षा XI के लिए प्रवेश सूचना

यह सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2026-27 हेतु पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय दिनजान में कक्षा XI में कुछ सीटें रिक्त हैं। इन रिक्त सीटों पर प्रवेश के लिए पंजीकरण दिनांक 27.04.2026 से प्रारंभ होकर 31.04.2026 तक विद्यालय समय के दौरान किया जाएगा। कक्षा XI में प्रवेश के लिए पात्रता, विषय संयोजन (स्ट्रीम्स) तथा अन्य नियम केन्द्रीय विद्यालय संगठन (KVS) के प्रवेश दिशा-निर्देश 2026-27 के अनुसार होंगे। इच्छुक अभ्यर्थियों को निर्धारित समय सीमा के भीतर आवेदन पत्र के साथ आवश्यक दस्तावेजों की सत्यापित प्रतियां जमा करनी होंगी। प्रवेश हेतु मेरिट सूची दिनांक 02.05.2026 को विद्यालय के सूचना पट और विद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट <https://dinjan.kvs.ac.in/> पर प्रदर्शित की जाएगी। यदि आवेदन पत्र में किसी प्रकार की गलत या ध्रामक जानकारी पाई जाती है, तो प्रवेश प्रक्रिया के दौरान अथवा उसके पश्चात प्रवेश निरस्त कर दिया जाएगा।

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Dinjan, Assam Admission Notice for Class XI (Session 2026-27)

It is hereby informed that a few seats are vacant in Class XI for the academic session 2026-27 at PM SHRI Kendriya Vidyalaya Dinjan. Registration for admission against these vacancies will commence from 27.04.2026 and will continue up to 31.04.2026 during school working hours. The eligibility criteria, subject combinations (streams), and other rules will be as per Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS) Admission Guidelines 2026-27. Interested candidates must submit the duly filled application form along with required documents within the stipulated time period. The merit list for admission will be displayed on 02.05.2026 on the Vidyalaya notice board as well as on the official school website <https://dinjan.kvs.ac.in/>. Admission shall be cancelled if any wrong or misleading information is found in the application form during or after the admission process.

Admission helpline No.

Anisha Chhikara (ADM I/C) 7419334000

Priyanka Verma

6387315968 (whatsApp Only)



I/C Principal
PM SHRI KV DINJAN

प्राचार्य / PRINCIPAL
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दिनजान
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DINJAN